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Usługi sieci EURES dla pracodawców i osób 
bezrobotnych w 2019 roku

 Usługi sieci EURES dla pracodawców i  osób bezrobotnych w 2019 roku

EURES to formalna sieć współpracy publicznych służb zatrudnienia (urzędów pracy) oraz innych 
organizacji regionalnych, krajowych i międzynarodowych z państw członkowskich UE, EOG i Szwajcarii, 
która za pośrednictwem doradców EURES i asystentów EURES a także innego personelu organizacji 
partnerskich, świadczy usługi z zakresu unijnego pośrednictwa pracy oraz doradztwa z zakresu unijnej 
mobilności pracowników, w tym warunków życia                       i pracy w państwach członkowskich. 
Usługi sieci EURES są bezpłatne dla wszystkich grup: pracodawców, osób bezrobotnych i poszukujących 
pracy. Dzięki tym usługom pracodawca może znaleźć pracownika w innym kraju Europy a osoba 
bezrobotna pracę. 
W dniu 16 stycznia 2019r. Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zatwierdziło Krajowy Plan 
Działań sieci EURES w Polsce na 2019r. 

 Według planu kluczowymi przesłaniami dla pracodawców w roku 2019 są:
„Idealny kandydat do pracy, którego szukasz, może być w innym kraju Europy. EURES pomoże ci 
rozszerzyć sieć rekrutacyjną i pozyskać najlepszych pracowników dla twojej firmy" 
„Masz do dyspozycji bazę CV osób poszukujących pracy z 32 państw Europy na jednym portalu 
internetowym, wszystkie oferty dostępne są w języku polskim" 

 Główne przesłanie dla osób bezrobotnych:
„Praca, której szukasz może być w innym kraju Europy. EURES udzieli ci wsparcia przed i w trakcie 
wyjazdu, a także pomoże odnaleźć się w nowej pracy" 
  
Dodawać oraz przeglądać bazę CV można wyłącznie po zalogowaniu się na oficjalnej stronie 
Europejskiego Portalu Mobilności Zawodowej:  www.eures.europa.eu
  
Realizując Krajowy Plan Działań Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w 2019r. planuje promować usługi 
sieci EURES podczas szeregu konferencji i spotkań z pracodawcami m.in. poprzez udzielanie informacji 
oraz rozpowszechnianie ulotek i publikacji. Planujemy także zachęcać osoby bezrobotne, zwłaszcza 
posiadające zawody uznane za nadwyżkowe na rynku pracy, do zgłębienia informacji na temat 
aktualnych ofert pracy oraz informacji na temat warunków  życia i pracy w państwach członkowskich 
UE/ EFTA. 
  
W razie pytań zachęcamy do kontaktu: 
-osobistego w pok. nr 1 
-lub telefonicznego: 
Anna Borkowska, specjalista ds. rozwoju zawodowego tel. 23 654 34 01 wew.301 
Magdalena Dumińska, pośrednik pracy tel. 23 654 34 01 wew. 336 
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